

Prefeitura do Município de Apucarana

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, nº 25 CEP 86.800-280 | APUCARANA - PR | www.apucarana.pr.gov.br



EDITAL № 15/2020 — CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ABERTO PELO EDITAL № 10/2020, PARA COORDENADOR DO POLO DE APOIO PRESENCIAL NO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

Dispõe sobre a classificação final definitiva do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 10/2020.

A **COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CEPSS**, nomeada pelo Decreto nº 203/2020, no uso de suas atribuições legais junto ao Processo Seletivo Simplificado para a seleção de Coordenador do Polo de Apoio Presencial no Sistema Universidade Aberta do Brasil - UAB, do Município de Apucarana, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO:

1. A classificação final definitiva do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 10/2020, conforme ordem decrescente de pontuação obtida na primeira etapa do PSS (análise da pontuação de títulos):

| Nº DE INSCRIÇÃO | CANDIDATO | DATA DE NASC. | CLASSIFICAÇÃO | PONTUAÇÃO |
|--------------------|----------------------------|---------------|---------------|-----------|
| 001 | SUELI GOMES REIS GONÇALVES | 22/01/1972 | 1º | 13,00 |

Apucarana, 23 de junho de 2020.

Sueli Cois Dias da Silva

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado - CEPSS

Érica de Lima Alonso

Membro da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado - CEPSS

Luiz Henrique de Souza

Membro da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado - CEPSS